11 de dezembro de 2023 às 14:13

RES: Ofício Departamento Legislativo nº 026-2023 - Informações ao PLE 065-2023
"segov.apoio" <segov.apoio@aracruz.es.gov.br>
Para: legislativo@aracruz.es.leg.br

Acuso o recebimento.

Atenciosamente,

SECRETARIA DE GOVERNO - SEGOV
PREFEITURA DE ARACRUZ/ES
(027) 3270-7012/ (027) 3270-7018

De: legislativo@aracruz.es.leg.br [legislativo@aracruz.es.leg.br]
Enviado: sexta-feira, 8 de dezembro de 2023 18:04
Para: segov.apoio
Assunto: Ofício Departamento Legislativo nº 026-2023 - Informações ao PLE 065-2023

Ao Senhor

PAULO SÉRGIO DA SILVA NERES

Secretário Municipal de Governo - SEGOV

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, respeitosamente, em atendimento à solicitação apresentada pela vereadora
Adriana Guimarães Machado, por intermédio de sua assessoria, encaminho o Ofício do
Departamento Legislativo nº 026/2023 e a Manifestação da vereadora Adriana Guimarães
Machado que solicita o envio do Impacto Financeiro e a Declaração do Ordenador de Despesas
para fins de instrução do Projeto de Lei nº 065/2023 – DISPÕE SOBRE O FORNECIMENTO
GRATUITO PELO MUNICÍPIO DE ARACRUZ DE UNIFORMES ESCOLARES AOS ESTUDANTES DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL.

Peço, por favor que acuse o recebimento do e-mail.

Atenciosamente,

Luana Assini Eleuterio

Departamento Legislativo

As informações contidas nesta mensagem são confidenciais e protegidas pelo sigilo legal. A divulgação, distribuição ou reprodução do teor deste
documento depende de autorização do emissor. Caso V. Sa. não seja o destinatário, preposto, ou a pessoa responsável pela entrega desta mensagem,
fica, desde já, notificado que qualquer divulgação, distribuição ou reprodução é estritamente proibida, sujeitando-se o infrator às sanções legais. Caso
esta comunicação tenha sido recebida por engano, favor nos avisar imediatamente, respondendo esta mensagem.

Prefeitura do Município de Aracruz-ES www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003400370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.